
 ZARZĄDZENIE Nr 28/2007 Wójta 

Gminy Zbuczyn z dnia 7 września 2007 

roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn na 2007 rok 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Rady Gminy 

Zbuczyn Nr IV/21/07 z dnia 29 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbuczyn 

na rok 2007 zarządzam, co następuje: 

§1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 136.731, - zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 
 

Dział 801 
 

Oświata i wychowanie  
 

33.631 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 27.778 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 

27.778 

Rozdział 80110 Gimnazja 5.853 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 

5.853 

Dział 852 Pomoc społeczna 52.300 

Rozdział  85295 Pozostała działalność 52,300 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 

52.300 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50.800 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 50.800 

§ 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

5.000 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 

45.800 



§2 
 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zadania własne o kwotę 7.355,- zł w następującej 

klasyfikacji budżetowej: 
Dział 750 Administracja publiczna 3.300 

Rozdział 75023 Urzędy gmin 3.300 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.300 

Dział 801 Oświata i wychowanie 2.055 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 1.300 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.300 

Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 755 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 755 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.000 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 2.000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

§3 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na zadania własne o kwotę 144.086, - zł w następującej 

klasyfikacji budżetowej: 
144.086,- zł Dział 750 Administracja publiczna 3.300 

Rozdział 75023 Urzędy gmin 3.300 

§ 4430 Różne opłaty i składki 3.300 

Dział 801 Oświata i wychowanie 35.686 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 27.778 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.678 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.520 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 580 

Rozdział 80110 Gimnazja 7.153 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5.853 

§ 4430 Różne opłaty i składki 1.300 

Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 755 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 755 

Dział 852 Pomoc społeczna 52.300 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 52.300 

§ 3110 Świadczenia społeczne 52.300 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50.800 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 50.800 

 
 



§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 45.800 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.000 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 2.000 

§ 4530 Podatek od towarów i usług /VAT/ 2.000 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie ustawowym. 

 

W Ó J T 

/ - /  

Roman Prochenka 

 

 


